國立屏東大學　函

地址：900屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：梁馨云 08-7663800#32661
電子郵件：yun0801@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國110年11月19日
發文字號：屏大資訊字第1103400354號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021商業暨資訊科技應用創意競賽活動海報.jpg

主旨：檢送本校AI數位轉型研究中心舉辦「2021商業暨資訊科技
應用創意競賽」，如說明，請查照。

說明：
一、鼓勵學生透過專題實作，培養創造力及獨立思考之能力，
強化學生實作能力，特辦理旨揭競賽。

二、競賽日期：110年12月18日(星期六)。
三、競賽地點：本校屏商校區（屏東市民生東路51號）學生活
動中心2樓。

四、網站：http://203.64.131.225/Exe/private/ssvhtc/Home.html。
五、敬邀各校師長蒞臨指導，共襄盛舉，並請貴校准予參與學
生申請公假俾利參與本活動。

正本：各公私立高級中學、公私立技專院校、各公私立高級職業學校、全國國民中學
副本：本校資訊學院資訊工程學系

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　110/11/22

1100009792

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁